[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

шестого созыва

от  29 августа  2018 года                                                                                 № 424
город  Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район  от 8 апреля 2009 года № 791                         «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях
в Приморско-Ахтарском районе»
В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 8 апреля 2009 года № 791 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Приморско-Ахтарском районе» следующие изменения:

1) в пункте 3 абзац четвертый исключить;
2) пункт 6 исключить;
2.   Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район разместить настоящее  решение  в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru) и  официально опубликовать настоящее  решение в периодическом печатном издании – газета «Приазовье».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета

муниципального образования Приморско-Ахтарский район

__________________Е.А. Кутузова
	  Глава

  муниципального образования

  Приморско-Ахтарский район

  ________________ М.В. Бондаренко